1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.08.2019 № 1416
Валдай

О внесении изменений в состав общественной
комиссии на территории Валдайского городского
поселения по оценке предложений заинтересованных лиц,
по осуществлению контроля за реализацией мероприятий
муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории Валдайского городского
поселения в 2018-2024 годы

Администрация Валдайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав общественной комиссии на территории Валдайского городского поселения по оценке предложений заинтересованных лиц, по осуществлению контроля за реализацией мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Валдайского городского поселения в 2018-2024 годы, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 29.12.2017 № 2764, изложив его в редакции:
«Состав
общественной комиссии на территории Валдайского городского поселения по оценке предложений заинтересованных лиц, по осуществлению контроля за реализацией мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Валдайского городского поселения в 2018-2024 годы»

	Карпенко А.Г.
	– заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Самозванова С.П
	– председатель комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Тупичина Н.А.
	– главный специалист комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены общественной комиссии:

	Баранов М.М.
	– депутат Совета депутатов Валдайского городского поселения, председатель Валдайского отделения Союза десантников России, член политической партии «Единая Россия» (по согласованию);

	Галяндина М.А.
	– председатель Валдайской районной общественной организации инвалидов Новгородской областной организации общероссийской общественной организации (по согласованию);

	Дмитриева Г.А.
	– член Общественного Совета при Администрации Валдайского муниципального района (по согласованию);

	Кокорина Ю.Ю.
	– главный специалист отдела правового регулирования Администрации муниципального района;

	Куртиков А.А.
	– депутат Совета депутатов Валдайского городского поселения, генеральный директор ЗАО СУ-5 (по согласованию);

	Микушов А.В.

	- начальник отделения по надзорной деятельности по Валдайскому району МЧС (по согласованию);

	Овчинников Д.О.
	– заместитель начальника ОМВД России по Валдайскому району, подполковник полиции (по согласованию);

	Яковлев Е.В.
	– член политической партии «Единая Россия», депутат Совета депутатов Валдайского городского поселения (по согласованию);

	представитель собственников жилых помещений (по согласованию);
представитель подрядной организации (по согласованию).».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ